



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2023 года № 1045-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановления
Правительства Саратовской области
от 24 декабря 2021 года № 1143-П
и от 7 июля 2023 года № 623-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 24 декабря 2021 года № 1143-П «О методике распределения и порядке предоставления из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов области на реализацию мероприятий по строительству крытых ледовых арен (ледовых дворцов)» следующие изменения:

в пунктах 1-3 слова «министерство молодежной политики и спорта» в различных падежах заменить словами «министерство спорта» в соответствующих падежах;

в приложении № 1:

в пунктах 3, 5 слова «министерство молодежной политики и спорта» в различных падежах заменить словами «министерство спорта» в соответствующих падежах;

в приложениях № 3, 6, 7:

слова «министерства молодежной политики и спорта» заменить словами «министерства спорта» в соответствующих падежах;

слова «Министр молодежной политики и спорта» заменить словами «Министр спорта».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 7 июля 2023 года № 623-П «О выделении средств из резервного фонда Правительства Саратовской области, методике распределения и порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и поселений области на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики» следующие изменения:

в пунктах 1, 3 слова «министерство молодежной политики и спорта» в различных падежах заменить словами «комитет молодежной политики» в соответствующих падежах;

в приложении № 1:

в пункте 4 слова «министерством молодежной политики и спорта» заменить словами «комитетом молодежной политики».

3. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин